
 

 

UCHWAŁA Nr IV/13/2014 

RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.
2)

) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/198/2013 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2014 rok (zmiana: Uchwała Nr XXXII/207/2014 Rady Miejskiej 

Łasin z dnia 31 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 433/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 marca 

2014 r., Uchwała Nr XXXIV/216/2014 Rady Miejskiej Łasin z dnia 31 marca 2014 r, Zarządzenie Nr 452/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 17 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 459/2014 Burmistrza Miasta 

i Gminy Łasin z dnia 24 kwietnia 2014 r., Uchwała Nr XXXVI/225/2014 Rady Miejskiej Łasin z dnia 

30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 467/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 maja 2014 r, 

Zarządzenie Nr 469/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 maja 2014 r., Uchwała 

Nr XXXVII/232/2014 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 476/2014 Burmistrza 

Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 479/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 483/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 lipca 2014 r., 

Zarządzenie Nr 489/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 sierpnia 2014 r., Uchwała 

Nr XXXVIII/239/2014 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 września 2014 r., Zarządzenie Nr 504/2014 Burmistrza 

Miasta i Gminy Łasin z dnia 13 października 2014 r., Zarządzenie Nr 505/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 

Łasin z dnia 17 października 2014 r., Uchwała Nr XXXIX/252/2014 Rady Miejskiej Łasin z dnia 

29 października 2014 r., Zarządzenie Nr 514/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 14 listopada 

2014 r., Zarządzenie Nr 517/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 listopada 2014 r., Zarządzenie 

Nr 520/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 1/2014 Burmistrza 

Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 grudnia 2014 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu miasta i gminy w wysokości 26.695.075,45 zł, w tym: dochody bieżące 

26.166.020,45 zł, dochody majątkowe 529.055,00 zł zastępuje się kwotą 26.710.112,45 zł, w tym: dochody 

bieżące 26.181.057,45 zł, dochody majątkowe 529.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości 29.535.379,45 zł, w tym: wydatki bieżące 

25.637.331,45 zł, wydatki majątkowe 3.898.048,00 zł zastępuje się kwotą 29.550.416,45 zł, w tym: wydatki 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., 

poz. 379 i poz. 1072 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r., poz. 379, poz. 911 

i poz. 1146 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2014 r.

Poz. 3848



bieżące 25.652.368,45 zł, wydatki majątkowe 3.898.048,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.   

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Rafał Radacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3848



załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/13/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3848



załącznik nr 2 

 do uchwały nr IV/13/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3848


		2014-12-23T12:52:01+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




